o (Oaloubin

Hbotel « Bar « Restaurant eTraiteur

26 Grande Rue *39700 RANCHOTTél. 03 84 7113 26 * E-mail : le.galoubin@gmail.com



JURA

BLANCS 75 cl 37,5 cl
Chardonnay 19,00 € 14,50 €
Tradition 21,00 € 14,50 €
Savagnin 24,50 €

Vin Jaune clavelin 62 cl 43,00€
Fumey & Chatelain

Vin de paille 37,5 cl 39,00€
Fumey & Chatelain

ROUGES 75 cl 37,5 cl
Poulsard 18,00 € 13,00 €
Trousseau 23,00 € 16,50 €
Pinot Noir 18,00 €

Fumey & Chatelain

BOURGOGNE
BLANCS 75 cl 37,5 cl
Macon Blanc 18,00 € 12,00 €
Chablis 30,00 €
Mancey / Laventureux
Montagny ler cru 31,50 €
Chéteau de la Saule / Bachey Legros
Bourgogne Blanc 23,00 €

Domaine des Hauts Bruyon/C. PARIS

ROUGES 75 cl 37,5 cl
Givry 30,50 €

Domaine Chofflet-Valdenaire

Ladoix 36,00 €

Clos Diconne / Edmond Cornu

Chorey les Beaune 40,00 €

Les bons Ores / Edmond Cornu

Macon rouge 18,50 € 11,50 €
Mancey / Laventureux

Santenay Veilles Vignes 39,00 €

Les champs Claude / Bachey Legros



BEAUJOLAIS

ROUGES
Morgon

Beaujolais-Village
Brouilly

Juliénas
Domaine des Hauts Bruyon / C. PARIS

75 cl
23,00 €
19,00 €
23,00 €
23,00 €

VALLEE DU RHONE

BLANCS

Cairanne
Les Hautes Rives /Pierre Amadieu

ROUGES

Cobtes du Rhéne
Roule Pierre / Pierre Amadieu

Cairanne
Les Hautes Rives /Pierre Amadieu

Vacqueyras
La Grangeliere / Pierre Amadieu

Gigondas
Romane Machotte / Pierre Amadieu

Saint-Joseph
Les Chapelets / Pierre Amadieu

BLANCS

Cotes de Blaye
Chéteau Pinet La Riquette/SV Nativel

ROUGES
Graves

Chateau Sylvain Raymond

Haut Médoc
Chéteau de Molleret

Saint Georges Saint Emilion
Chateau Labettut

Cotes de Blaye
Chéteau Pinet La Riquette /' SV Nativel

Médoc Cru Bourgeois
Chéteau La raze Beauvallet
ROSES

Cotes de Blaye
Chéteau Pinet La Riquette/SV Nativel

75 cl
24,00 €

75 cl
15,00 €

24,00 €
25,00 €
28,50 €

36,00 €

BORDELAIS

75 cl
20,00 €

75 cl
20,00 €

32,00 €
20,00 €
22,00 €

25,00 €

75 cl
20,00 €

37,5 cl
9,00 €

14,00 €



BLANCS

6éme Sens
Gérard Bertrand

ROUGES

6éme Sens
Gérard Bertrand

Saint Chinian
Gérard Bertrand

Corbieres Grand vin
Boutenée / Gérard Bertrand

ROSES

6éme Sens
Gérard Bertrand

Saint Fé (vin de pays du Gard)

BLANCS

Reisling

Gewurztraminer
Wolfberger

BLANCS

Domaine de Portaniére

Domaine Vouniére BIO

LANGUEDOC

75 cl
14,00 €

75 cl
14,00 €

17,00 €

34,00 €

75 cl
14,00 €

14,00 €

ALSACE

75 cl

20,00 €
22,00 €

PROVENCE

75 cl
21,00 €

18,00 €



LOIRE

BLANCS 75 cl
Pouilly Fumé 23,00 €
Domaine Dominique BRISSET

Sancerre 33,00 €
Domaine la clef du récit Anthony Gi-

rard

ROUGES 75 cl
St Nicolas de Bourgueil 23,00 €
L‘aulnay vielles vignes

Chinon 21,00 €

Domaine Gérard Tapin La mare au diable

CREMANT
BLANCS 75 cl
Crémant du Jura Blanc 18,00 €
Fumey & Chatelain

CHAMPAGNE
BLANCS 75 cl
Brut ler Cru 50,00 €

Duval Leroy



JURA

BLANC VERRE
Chardonnay 3,60 €
ROUGE VERRE
Ploussard 3,60 €

Fumey Chatelain

BEAUJOLAIS
ROUGE VERRE
Beaujolais-Village 3,60 €

Domaine des Hauts Bruyon/Christophe PARIS

VALLEE DU RHONE

ROUGE VERRE
Cobtes du Rhéne 3,60 €
Pierre Amadiieu
BORDELAIS
ROUGE VERRE
Bordeaux 3,60 €

VINS DE FRANCE

VERRE
Rouge 2,00 €
Rosé 2,00 €

Blanc 2,00 €

25 CL
4,80 €

25 CL
4,80 €

25 CL
4,80 €

25 CL
4,80 €

25 CL

4,80 €

25 CL

3,50 €
3,50 €
3,50 €

50 CL
7,00 €

50 CL
7,00 €

50 CL
7,00 €

50 CL
7,00 €

50 CL

7,00 €

50 CL

5,00 €
5,00 €
5,00 €



Apéritif maison
Gaulois

Crémant au verre
Vin blanc, sirop
Ricard

Pontarlier

Sapon

Absinthe

Macvin

1/2 Pression :
- Biere blonde
- Biere spéciale

- Biére du moment

Biéres spéciales bouteille
(Cf. Affichage en salle)

a partir de 5,00 €

Cognac
Calvados
Jet 27
Vodka

Marc du Jura
Fine du jura

3,20 €
3,50 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
6,00 €
4,50 €

2,50 €
3,00 €
4,20 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

Suze

Martini rouge ou blanc

Porto Ruby ou blanc
Whisky

Jack Daniel’s Original
Jack Daniel’s Honey, Fire

Whisky 12 ans
Whisky du moment
Lillet Rosé ou rouge

Monaco
Panaché
Picon

Rhum
Armagnac
Alcool de fruits
Cointreau
Grand Marnier
Gentiane

3,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
8,00 €

10,00 €

5,00 €

3,00 €
2,50 €
3,50 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €



EAU PLATE
EAU GAZEUSE

Orangina
Fustea
Jus de fruits

Café

Grand Café
Thé
Chocolat

1 litre

4,00 €
450 €

3,00 € Schweppes
3,00 € Coca cola
3,00 €

1,50 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €

1/2 litre

3,00 €
3,50 €

3,00 €
3,00 €



